13/07/2022 11:37 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=510291&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.07608430677… 1/1

Macaé, 12 de julho de 2022

Ofício Digital Nº: 19873/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital N° 11481-2022 Requerimento 237-2022 Vereador Reginaldo do Hospital

Em resposta ao documento nº: 14389/2022

Anexo(s):

O.D. 19192 2022.pdf
11481 2022 - Requerimento 237.pdf

Ilmo. Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a resposta ao Requerimento
237/2022 do nobre Edil Reginaldo do Hospital, o qual ratifico as informações descritas pela Gerência de
Atenção Básica, em anexos.

Aproveitamos o ensejo, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

ALEXANDRE AZEVEDO DA CRUZ
Secretário Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Saúde